งานจัดจ้างเหมาบริการรสบัสพาคณะครูและนักเรียนไปเข้าค่ายลูกเสือค่ายลูกเสือเขาใหญ่แคมป์ 
จังหวัดนครราชสีมา (คันที่ ๑) โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 1 งาน  ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ นายสมชาย แย้มชะม้อย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 11,000 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพัน   
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  26 มีนาคม 2564 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)